LÂMPADA DE UM POLOS R$ 12,67 R$1612 PHILIPS UNID 4 50,68

R$ 462,00 R$ 462,00w->613 SONDA LAMBDA NGK UNID 1

LÂMPADAS H7 R$ 52,67 R$1614 PHILIPS UNID 1 52,67

R$ 193,33 R$ 966,65ROLAMENTO DIANTEIRO1615 TINKEM UNID 5

R$ 69.881,77

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 2.080.810,07 (dois milhões e oitenta mil, oitocentos e dez reais

c sete centavos).

A EMPRESA: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ ns 36.789.339/0001-66,

sediada, (AV GOVERNADOR LUIS ROCHA, Ns 163, BAIRRO: POTOSI, BALSAS/MA) DECLARA QUE:

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS